

Alu Network Parts ApS

Tovrup 14, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 34 73 01 80



Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. oktober 2017

Som dirigent:



.....

Finn Hansen



Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Alu Network Parts ApS
Adresse, postnr., by	Tovrup 14, 6440 Augustenborg
CVR-nr.	34 73 01 80
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Finn Hansen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og montagearbejde med aluminiumsprodukter samt anden virksomhed, der knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 203.762 kr. mod et overskud på 94.457 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 316.589 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	594.042	467.738
2	Personaleomkostninger	-329.490	-341.677
3	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.330	-3.330
	Resultat før finansielle poster	261.222	122.731
	Finansielle omkostninger	-16	-1.222
	Resultat før skat	261.206	121.509
4	Skat af årets resultat	-57.444	-27.052
	Årets resultat	<u>203.762</u>	<u>94.457</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	175.000	150.000
	Overført resultat	28.762	-55.543
		<u>203.762</u>	<u>94.457</u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.664	8.994
		<u>5.664</u>	<u>8.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.664</u>	<u>8.994</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	51.145	62.010
		<u>51.145</u>	<u>62.010</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.024	76.431
	Udskudte skatteaktiver	8.200	10.006
		<u>118.224</u>	<u>86.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>552.141</u>	<u>466.491</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>721.510</u>	<u>614.938</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>727.174</u></u>	<u><u>623.932</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	61.589	32.827
	Foreslået udbytte	175.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>316.589</u>	<u>262.827</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	55.638	25.975
		<u>55.638</u>	<u>25.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	217.337	168.548
	Skyldig selskabsskat	25.975	48.789
	Anden gæld	111.635	116.888
		<u>354.947</u>	<u>335.130</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>410.585</u>	<u>361.105</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>727.174</u></u>	<u><u>623.932</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	32.827	150.000	262.827
Overført, jf. resultatdisponering	0	28.762	175.000	203.762
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	61.589	175.000	316.589

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	322.198	331.022
Andre omkostninger til social sikring	7.292	10.655
	<u>329.490</u>	<u>341.677</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
 3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.330	3.330
	<u>3.330</u>	<u>3.330</u>
 4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	55.638	24.856
Årets regulering af udskudt skat	1.806	2.196
	<u>57.444</u>	<u>27.052</u>
 5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016		70.650
Kostpris 30. juni 2017		70.650
Opskrivninger 1. juli 2016		0
Opskrivninger 30. juni 2017		0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		61.656
Afskrivninger		3.330
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		64.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>5.664</u>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**Noter****6 Anpartskapital**

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. a nom. 1.000,00 kr.

80.000

80.000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Hansen & Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.